Amy

® Output consistente senza ombre

e Sostituzione dei downlight tradizionali con
fluorescente compatta 1x18W, 1x26W,
2x18W o 2x26W

® Scelta tra 3000K o 4000K per soddisfare
tutte le esigenze applicative

e Corpo in alluminio termicamente
ottimizzato, imbutito

® |Installazione semplice e rapida senza
ausilio di utensili. Scatola di cablaggio
dell’alimentazione separata con connettori
rapidi e possibilita di cablaggio entra-esci

® La scatola di connessione separata oltre
a facilitare il cablaggio dell’apparecchio
consente di proteggerlo da sovratensioni
accidentali durante la fase di montaggio

THORN
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800-2000 Durata Risparmio

lumen, finoa 50000 ore energetico

95Im/W fino all’ 80 %
comparato ai
downlights

° fluorescenti
0 k compatti

Foro 105, 150 e Versione

200mm emergenza 3h
disponibile

Ideale per...

Corridoi Reception

Uffici e sale riunioni Scuole e universita

Sorgente luminosa
® Durata 50000 ore (@L70B50, Ta 25°C)

e 800Im (9W), 1000Im (12W), 1500Im (16 W), 2000Im (21W),
fino a 95Im/W

® Temperatura colore : 4000K e 3000 K
e CRI80
® McAdams (iniziale): 4 step



Amy LED 2000Im

cd/klm ULOR: 0 % DLOR:100 % LOR: 100 %

95Im/W &

-150

-120

-90 300 200 100

-60

Installazione/
Montaggio

Amy LED puo essere
installato in una vasta
gamma di controsoffitti da
2 a 20mm di spessore (AMY
150 e 200 LED DL) 0o da 2 a
15mm di spessore (AMY 100
LED DL).

Specifiche
e Classel

* 1P20

* 1K02
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Materiali/
Finitura

Corpo: Alluminio, bianco
(RAL 9003)

Diffusore: Policarbonato

Descrizione

AMY 100 LED DL 800 830
AMY 100 LED DL 800 840
AMY 150 LED DL 1000 830
AMY 150 LED DL 1000 840
AMY 150 LED DL 1500 830
AMY 150 LED DL 1500 840
AMY 200 LED DL 2000 830
AMY 200 LED DL 2000 840
Versioni Emergenza

AMY 150 LED DL 1000 830 E3
AMY 150 LED DL 1000 840 E3
AMY 150 LED DL 1500 830 E3
AMY 150 LED DL 1500 840 E3
AMY 200 LED DL 2000 830 E3
AMY 200 LED DL 2000 840 E3

830-3000K, 840-4000K

Peso (kg)
0.18
0.18
0.26
0.26
0.26
0.26
0.36
0.36

0.66
0.66
0.66
0.66
0.76
0.76

Codice SAP
96665583
96665584
96628352
96628353
96665585
96665586
96665587
96665588

96665848
96665849
96665844
96665845
96665846
96665847

Cinque anni di garanzia



